
Intrauterinní inseminace IUI při úhradě zdravotní pojišťovny - 6 x za život 0 Kč

IUI s použitím vlastních spermií 0 Kč
IUI s použitím spermií anonymního dárce 7 000 Kč

IVF cyklus při úhradě zdravotní pojišťovny 0 Kč
Z veřejného zdravotního pojištění v rámci IVF cyklu JE HRAZENO:

konzultace páru s lékařem
ultrazvuková vyšetření 
hormonální vyšetření ženy včetně stanovení hladiny AMH
STD - vyšetření pohlavně přenosných chorob obou partnerů
spermiogram

celková anestezie
punkce oocytů
klasické oplození IVF
kultivace embryí do 3. dne vývoje
embryotransfer

Z veřejného zdravotního pojištění v rámci IVF cyklu NENÍ HRAZENO:

doplatky na léky - budou vypočteny dle stimulačního plánu

nadstandardní laboratorní metody
*Ceny jednotlivých laboratorních úkonů najdete v našem CENÍKU LABORATORNÍCH METOD

ZÁKLADNÍ BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD 19 000 Kč

Obsahuje základní nejčastější laboratorní metody, které nejsou hrazeny pojišťovnou
oplození metodou ICSI libovolného počtu oocytů
prodlouženou kultivaci do 5. dne vývoje
embryoglue
asistovaný hatching v případě doporučení embryologem
* balíček nezahrnuje mražení embryí (vitrifikaci)

CENÍK ASISTOVANÉ REPRODUKCE

BALÍČKY PRO POJIŠTĚNÉ KLIENTKY S NÁROKEM NA ÚHRADU

DOPORUČUJEME VYBRAT SI JEDEN Z NAŠICH ZVÝHODNĚNÝCH BALÍČKŮ LABORATORNÍCH METOD 

Aktuálně jsou hrazeny z veřejného zdravotního pojištění zdravotní služby ve formě mimotělního oplodnění (tzv. IVF = in 

vitro fertilizace) ženám s oboustrannou neprůchodností vejcovodů ve věku od 18 let do dne dosažení 40 let (39 let + 364 

dní) a ostatním ženám ve věku od 22 let do dne dovršení 40 let (39 let + 364 dní)

hormonální stimulace – částečná úhrada léků

 Spolupracujeme s těmito pojišťovnami - VZP, OZP, VOZP, ZPMV, ČPZP, ZPŠ



OPTIMÁLNÍ BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD OPTIMAL 35 000 Kč

Obsahuje nejvhodnější metody pro nejlepší výsledek, které nejsou hrazeny pojišťovnouu

oplození metodou ICSI libovolného počtu oocytů
preselekce IMSI
preselekce MSS CHIP/PICSI
prodlouženou kultivaci do 5. dne vývoje
timelapse - kontinuální monitoring embryí
embryoglue #NÁZEV?
Další vhodné metody doporučené v případě potřeby embryologem: 
SpermMobil, asistovaný hatching, vizualizace dělicího vřeténka
* balíček nezahrnuje mražení embryí (vitrifikaci)

IVF cyklus s darovanými oocyty při úhradě ZP 80 000 Kč
Cena zahrnuje:
konzultace s lékařem
ultrazvuková vyšetření 
hormonální příprava k embryotransferu
kompenzace a stimulace dárkyně
STD páru
spermiogram + příprava spermií k oplození
zamrazení spermií na jeden rok
oplození metodou ICSI
preselekce spermií IMSI
prodloužená kultivace
asistovaný hatching na doporučení embryologa
embryotransfer
*V ceně není zahrnuto zmrazení embryí.
GARANCE 2 BLASTOCYST + 3. CYKLUS ZDARMA PŘI NORMÁLNÍM NÁLEZU U SPERMIOGRAMU

KET - Kryoembryotransfer 

KET 13 000 Kč
Cena zahrnuje:
konzultace páru s lékařem
ultrazvuková vyšetření 
hormonální příprava pacientky k embryotransferu
rozmrazení embrya
embryotransfer 

Genetické vyšetření embryí při úhradě zdravotní pojišťovnou

Pojištovna hradí:
vyšetření karyotypu
vyšetření PGT-A aneuploidií metodou NGS (8 embryí/1 rok)
vyšetření PGT-SR trenslokací metodou NGS, nebo metodou karyomapping (8 embryí/1 rok)
vyšetření PGT-M vzácných dědičných onemocnění metodou karyomapping a (do 5 embryí/1 rok)

KET je hrazen ze zdravotního pojištění v případě, že v cyklu IVF schváleném pojišťovnou nedošlo k transferu čerstvého 

embrya a kryoembryotransfer se uskuteční v termínu platnosti žádanky. V případě, že v rámci cyklu hrazeného 

pojišťovnou proběhne transfer čerstvého embrya, všechny následné kryoembryotransfery jsou pacientkou hrazeny. 

Pro úhradu genetického vyšetření embryí pojišťovnou je nutná indikace klinickým genetikem.



BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD PRO GENETIKU 45 000 Kč

Zvýhodněný balíček zahrnuje: 
oplození metodou ICSI bez omezení
preselekce spermií IMSI / MSS Chip
Timelapse monitoring vývoje embryí
asistovaný hatching laserem 
biopsie - neomezený počet embryí
vitrifikace všech embryí
* pokude nedojde k biopsii / vitrifikaci je vráceno 10.000,-
* balíček nezahrnuje preselekce spermií a další metody

Intrauterinní inseminace - IUI 

IUI s použitím vlastních spermií 8 000 Kč

Dávka dárce spermií pro IUI 7 000 Kč
- oplodnění metodou ICSI bez omezení

NIVF - IVF v nativním cyklu bez stimulace

IVF v nativním cyklu 19 500 Kč
konzultace páru s lékařem
ultrazvuková vyšetření 
hormonální vyšetření ženy včetně stanovení AMH
STD - vyšetření pohlavně přenosných chorob obou partnerů
punkce oocytů
spermiogram + příprava spermií pro oplození
oplození IVF
kultivace do 3. dne vývoje
embryotransfer
*doporučujeme využít náš balíček laboratorních metod k nativnímu cyklu

NIVF s oplozeným oocytem bez ET 13 500 Kč
*nevznikne-li vhodné embryo k embryotransferu

NIVF punkce bez zisku oocytů/bez oplozování 10 000 Kč

Balíček NATIV 15 000 Kč

oplození metodou ICSI
preselekce spermií IMSI 
prodloužená kultivace do 5. dne 

Pojišťovna nehradí postupy embryologické laboratoře uvedené v Ceníku laboratorních metod, proto doporučujeme 

využití našeho Genetického balíčku.

BALÍČKY IVF - BEZ ÚHRADY POJIŠTOVNY - SAMOPLÁTCI

cena nezahrnuje: ICSI, prodlouženou kultivaci, celkovou anestezii



SOFT IVF s minimální stimulací

SOFT IVF cyklus 31 500 Kč
konzultace páru s lékařem

ultrazvuková vyšetření 

hormonální vyšetření ženy včetně stanovení AMH

stimulace

STD - vyšetření pohlavně přenosných chorob obou partnerů

punkce oocytů

spermiogram + příprava spermií pro oplození

oplození IVF

kultivace do 3. dne vývoje

embryotransfer

*doporučujeme využít některý z našich výhodných IVF balíčků laboratorních metod

SOFT IVF cyklus s odběrem oocytů, oplozením, kultivací bez ET 24 900 Kč
*nevznikne-li vhodné embryo k embryotransferu

SOFT IVF cyklus bez zisku oocytů/bez oplozování 11 500 Kč

IVF + ZÁKLADNÍ BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD 58 800 Kč

Tento zvýhodněný balíček obsahuje: 

konzultace páru s lékařem

ultrazvuková vyšetření 

hormonální vyšetření ženy včetně stanovení AMH

STD - vyšetření pohlavně přenosných chorob obou partnerů

hormonální stimulace
punkce oocytů

anestezie

spermiogram + příprava spermií pro oplození

oplození metodou ICSI libovolného počtu oocytů

prodloužená kultivaci do 5. dne vývoje

embryoglue
embryotransfer

laserem asistovaný hatching v případě doporučení embryologa

* balíček nezahrnuje mražení embryí (vitrifikaci)

IVF s hormonální stimulací
Doporučujeme využít IVF s našimi zvýhodněnými balíčky laboratorních metod:



IVF + KOMPLETNÍ BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD OPTIMAL 74 800 Kč

Tento zvýhodněný balíček obsahuje: 

konzultace páru s lékařem

ultrazvuková vyšetření 

hormonální vyšetření ženy včetně stanovení AMH

STD - vyšetření pohlavně přenosných chorob obou partnerů

hormonální stimulace

punkce oocytů

anestezie

spermiogram + příprava spermií pro oplození

IMSI preselekce spermií 

PICSI/MSS chip preselekce spermií

oplození metodou ICSI libovolného počtu oocytů

Timelapse inkubátor - kontinuální monitoring embryí po celou dobu kultivace

prodlouženou kultivaci do 5. dne vývoje

embryoglue

embryotransfer

Případně další metody doporučené individuálně embryologem: 

SpermMobil

laserem asistovaný hatching

vizualizace dělícího vřeténka před ICSI

* balíček nezahrnuje mražení embryí (vitrifikaci)

IVF cyklus se stimulací, odběrem oocytů a ET 39 800 Kč

IVF cyklus s oplozeným oocytem bez ET 29 900 Kč

*nevznikne-li vhodné embryo k embryotransferu

IVF cyklus bez zisku oocytů / bez oplozování 15 500 Kč

Duostim balíček 91 800 Kč
IVF cyklus (39800) + zákl.balíček laboratorních metod (19000) + duo stimulace (19500) + balíček nativ (15000)

*ceny nezahrnují léky a laboratorní metody

Ceník jednotlivých položek bez využití výhodných balíčků:



IVF s darovanými oocyty

IVF cyklus se stimulací, odběrem oocytů a ET 130 000 Kč
Cena zahrnuje:

konzultace páru s lékařem 

ultrazvuková vyšetření 

hormonální příprava pacientky k embryotransferu

kompenzace a stimulace dárkyně

STD páru

spermiogram + příprava spermií k oplození

zamrazení spermií na jeden rok

oplození metodou ICSI

preselekce spermií IMSI

prodloužená kultivace

asistovaný hatching na doporučení embryologa

embryotransfer

*V ceně není zahrnuto zmrazení embryí.

GARANCE 2 BLASTOCYST + 3. CYKLUS ZDARMA PŘI NORMÁLNÍM NÁLEZU U SPERMIOGRAMU

Tandem cyklus - klasický IVF + cyklus s darovanými oocyty 169 000 Kč

KET - Kryoembryotransfer 

KET embrya/í (rozmrazení embryí + embryotransfer) 13 000 Kč
Cena zahrnuje:

konzultace páru s lékařem

ultrazvuková vyšetření 

hormonální příprava pacientky k embryotransferu

rozmrazení embrya

kryoembryotransfer 

Léčba s darovaným embryem DE

Adopce jednoho darovaného embrya DE 45 000 Kč
Cena zahrnuje:

konzultace páru s lékařem

ultrazvuková vyšetření 

hormonální příprava pacientky k embryotransferu

STD - vyšetření pohlavně přenosných chorob pacientky

rozmrazení embrya

kryoembryotransfer KET jednoho darovaného embrya

Pozn. V ceně je zahrnuto i klasické IVF se základním balíčkem metod, konzultace s lékařem, kompenzace a stimulace dárkyně, ICSI, 

IMSI, STD partnera, prodloužená kultivace, embryotransfer, zmrazení spermií na 1 rok, popř. asistovaný hatching



Tandem cyklus - klasický IVF + cyklus s darovanými oocyty

Cyklus IVF s odběrem a oplozením vlastních oocytů + oocytů dárkyně s ET169 000 Kč
Cena zahrnuje:  

konzultace páru s lékařem

ultrazvuková vyšetření 

hormonální vyšetření ženy včetně stanovení AMH

STD - vyšetření pohlavně přenosných chorob obou partnerů a dárkyně

hormonální stimulace

punkce oocytů

anestezie

spermiogram + příprava spermií pro oplození

zamrazení spermií na 1 rok

oocyty dárkyně

oplození metodou ICSI libovolného počtu oocytů

prodlouženou kultivaci do 5. dne vývoje

embryoglue

embryotransfer

laserem asistovaný hatching v případě doporučení embryologa

* cena nezahrnuje mražení embryí (vitrifikaci)

Cyklus pro zmrazení oocytů - social freezing

1. fáze - odběr oocytů                       35 000 Kč

Gynekologická a ultrazvuková vyšetření

hormonální vyšetření včetně stanovení hladiny AMH

STD vyšetření pohlavně přenosných chorob

hormonální stimulace

punkce oocytů

anestezie

zmrazení (vitrifikace) dvou nosičů (max. 6 oocytů) - každý další nosič 2 000 Kč

*ceně nejsou zahrnuty léky potřebné ke stimulaci

2. fáze - rozmrazení oocytů + oplození                        24 900 Kč
rozmrazení oocytů

STD vyšetření pohlavně přenosných chorob partnera

spermiogram + zpracování spermií pro oplození

prodloužená kultivace 

embryotransfer

* cena nezahrnuje léky k přípravě pacientky k embryotransferu

* cena nezahrnuje mražení embryí (vitrifikaci)

* cena se vždy řídí aktuálním ceníkem

CELKEM 59 900 Kč

Konzultace s lékařem, stimulační plán, anestezie, odběr vajíček  

oplození ICSI 



Genetické vyšetření embryí 

vyšetření PGT-A aneuploidií metodou NGS
*není potřeba indikace klinického genetika, ani předchozí vyšetření karyotypu

vyšetření aneuploidií PGT-A - cena za 1 embryo 8 000 Kč

vyšetření PGT-SR trenslokací metodou NGS, nebo metodou karyomapping 
* je nutná indikace klinického genetika a předchozí vyšetření karyotypu

vyšetření translokací PGT-SR - cena za 1 embryo 9 000 Kč

* je nutná indikace klinického genetika

testování monogenních chorob PGT-M - metoda karyomapping - příprava sondy45 000 Kč
cena za jedno testované embryo 10 000 Kč
přímá detektce mutace - příplatek v případě absence referenčního vzorku 17 000 Kč

BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD PRO GENETIKU 45 000 Kč
Zvýhodněný balíček zahrnuje: 

oplození metodou ICSI bez omezení

preselekce spermií IMSI / MSS Chip

prodlouženou kultivaci do 5. dne 

Timelapse monitoring vývoje embryí

asistovaný hatching laserem 

biopsie - neomezený počet embryí

vitrifikace všech embryí

* pokude nedojde k biopsii / 

* balíček nezahrnuje preselekce 

ICSI - 1 oocyt 6 000 Kč

ICSI - 2-10 oocytů 11 000 Kč
ICSI - každý oocyt nad 10 kusů 1 500 Kč

IMSI 6 500 Kč
PICSI 6 500 Kč
MSS CHIP 7 500 Kč

ICSI

Preselekční metody spermií

CENÍK LABORATORNÍCH METOD

vyšetření PGT-M vzácných dědičných onemocnění metodou karyomapping a OneGene PGT 

K cyklu IVF PGT doporučujeme využití našeho genetického balíčku:



Dávka pro IVF 7 000 Kč
Dávka pro IUI 7 000 Kč

Prodloužená kultivace (PK) 6 500 Kč

TimeLapse monitoring embryí  7 000 Kč

EmbryoGlue  6 000 Kč

Spindle Observation System - pozorování dělícího vřeténka  6 000 Kč
Asistovaný hatching - laser 6 000 Kč

Rozmrazení oocytů (pouze v kombinaci s vlastním IVF cyklem) 6 000 Kč

SpermMobil 1 500 Kč

Biopsie buněk pro PGT 12 000 Kč

Zmrazení embryí / oocytů (1 nosič = 1 až 2 embrya či oocyty) 9 000 Kč

Každý další nosič 2 000 Kč
Roční poplatek za skladování 3 000 Kč
Rekryo opětovné zmrazení nadpočetného embrya 4 500 Kč

Spermiogram samoplátci 1 500 Kč

Zmrazení spermií (1 rok skladování v ceně) 7 500 Kč

Roční poplatek za skladování 3 000 Kč

Vasektomie 17 000 Kč

MESA/TESE (zmrazení spermií + 1 rok skladování v ceně) 39 000 Kč

* doporučený balíček pro oplozování po MESA/TESE - SpermMobil + IMSI

Vitrifikace

Ceník ANDROLOGIE

Spermie anonymního dárce

Další laboratorní metody



Konzultace ZDARMA 

Telefonická konzultace, Skype ZDARMA 
3 000 Kč

Ultrazvuk 1 000 Kč

AMH 1 000 Kč

HyCoSy 3 900 Kč

HyCoSy - pro pojištěné 2 500 Kč
Hradí se sada pro vyšetření

ERA-1- test (Endometrial Receptivity Array) základní cena 25 000 Kč

ERA-2- test - opakovaný odběr vzorku + vyšetření 6 000 Kč

ERA-3- test - vyš. třetího vzorku od stejné pacientky 12 400 Kč

EMMA test (Endometrial Microbiome Metagenomic Analysis) 19 000 Kč

ALICE test (Analysis of Infectious Chronic Endometritis) 12 500 Kč

NK buňky 4 500 Kč

EndomeTRIO testy: Era+Emma+Alice 29 500 Kč

SANAKIN 10 000 Kč

Scratch endometria 2 000 Kč

Entonox 500 Kč

Předoperační vyšetření před IVF - odběr krve 500 Kč

STD - vyšetření na sexuálně přenosné nemoci 2 000 Kč

STI-7 2 000 Kč

16 000 Kč

1 700 Kč

9 000 Kč

19 500 Kč

Přerušení těhotenství  (do 8. týdne) 8 000 Kč
7 000 Kč

Výpis/kopie ze zdravotnické dokumentace 700 Kč

10 000 Kč

Manipulační poplatek - převoz buněk /na kliniku Gynem v rámci Prahy/+1 rok skladování 5 000 Kč

Manipulační poplatek - odvoz buňek /z kliniky Gynem v rámci Prahy/ 3 000 Kč

Admin. poplatek (v případě zrušení cyklu s darovanými/rezervovanými buňkami)

Revize děložní dutiny

Detekce 7 sexuálně přenosných mikroorganismů (Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrheae, Trichomonas vaginalis,                          Ureaplasma 

urealiticum, Ureaplasma parvum, Mycoplasma genitalium, Mycoplasma hominis)

Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrhoeae, Mycoplasma genitalium, Mycoplasma hominis, Ureaplasma urealyticum,                                 

Ureaplasma parvum a Trichomonas vaginalis

Anestezie
V případě pojišťovny 207 anestezie není hrazena ZP

Inzerce, extrakce IUD bez anestezie

Hysteroskopie - operační, diagnostická
Cena zahrnuje: Výkon, histologické vyšetření, celkovou anestezii

Cytogenetické vyšetření

DALŠÍ SLUŽBY, VÝKONY - pokud nejsou hrazeny ZP

Cena zahrnuje: Výkon, histologické vyšetření, celkovou anestezii

Punkce cysty vaječníku



Vyšetření potracených plodů z choriových klků 16 000 Kč

PANDA - Infertility 11 000 Kč

PANDA - Carrier 15 000 Kč

GYNEM - Fertility Clinic 
GYNEM - www.gynem.cz - recepce8@gynem.cz - +420 774 436 997 ceník platný od 1.2.2025


